
Zarządzenie Nr 02/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 6 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze i powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na to 
stanowisko 

  
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 roku, Nr 223, poz. 1458) w związku z § 2. ust. 
1. Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej i na kierownicze stanowiska urzędnicze w 
jednostkach organizacyjnych gminy Małkinia Górna, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 10/2009 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 marca 2009 r., zarządza się co następuje: 

  
  

§ 1. 
  

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej - Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat 
w Referacie Budżetowo Finansowym i Planowania, w następującym składzie:     
 
 

    
1. Pani Grażyna Dąbkowska - Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Elżbieta Kazimierczuk - Skarbnik Gminy - Członek Komisji, 

2. Pani Małgorzata Biegaj - Kierownik Referatu    

  Organizacyjnego Spraw  

  Obywatelskich i Kadr   

- Sekretarz Komisji 

    

§ 2. 
 

Naboru dokonuje się w oparciu o regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
wprowadzony Zarządzeniem Nr 10/2009 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 marca 2009 
roku. 

 § 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
  

§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                         
                                        

 


